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Zestaw Prato ze stołem Loft

Nr katalogowy: STL6KP

Producent: Femix

Czas wysyłki: 24 Godziny

Szerokość:: 150 cm
Głębokość:: 80 cm
Szerokość po rozłożeniu:: 190 cm
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej

Cena

3 549,00 PLN

Opis produktu

Zestaw Prato z stołem Loft

Stół wykonany w stylu industrialnym, idealnie wpasuje się w loftowe wnętrza, gdzie istotne są surowość formy i
minimalistyczny design. Wyjątkowe połączenie czarnych metalowych nóg z laminowanym blatem, doda charakteru
Twojemu wnętrzu. Stół rozkładany, wyposażony w jedną wkładkę 40 cm. Krzesło Prato to niejako połączenie walorów
użytkowych, z ergonomią kształtu. Sprawdzi się w wielu pomieszczeniach i aranżacjach. Drewniane siedzisko
zaprojektowano tak, by dawało komfortowe oparcie podczas siedzenia, aspekt wizualny nie jest tu bez znaczenia, Prato
wygląda lekko i stylowo. Dzięki poziomym listwom w łatwy sposób dowolnie przestawisz krzesło. Z pewnością będzie
dopełnieniem Twojej kompozycji wnętrza, zapewniając komfort i wygodę użytkowania.
Blat stołu wykonany został z płyty laminowanej, odpornej na uszkodzenia mechaniczne, wysokie temperatury czy
alkohol. Obrzeża blatu wykończone wzmocnioną folią PCV. Nogi stołu metalowe, malowane w kolor czarny.

Krzesło Prato wykonane jest z solidnego drewna bukowego, pokrytego ekologiczną lakierobejcą w dowolnym kolorze z
próbnika. Wypełnienie siedziska to miękka pianka, pokryta dowolnym materiałem obiciowym z próbnika.
Możliwość wykonania w dowolnej tkaninie, oraz kolorze drewna, bez dopłaty (wyjątek stanowi kolor biały, dostępny za
dopłatą). 
Oferta dotyczy zestawu, stół 150x80 cm, rozkładany do 190 cm, i 6 krzeseł Prato.
Zestaw oferuje szerokie możliwości personalizacji. Kolorystykę możemy dowolnie łączyć. Np. blat w innym kolorze, niż
krzesła.
Zestaw możemy zamówić z dowolną ilością krzeseł.
Zestaw dostępny od ręki w określonych kolorach

Cechy produktu:

zestaw w podanym terminie realizacji, dostępny w określonych kolorach
zestaw w stylu loftowym do salonu, jadalni, pracowni
konstrukcja krzesła z drewna bukowego
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

wygodne siedzisko i oparcie
duży wybór tkanin i wybarwień drewna
krzesło dostarczane jest ZMONTOWANE
stół do montażu (do przykręcenia tylko nogi, montaż zajmuje 5 min.)
stół dostarczony jest w oryginalnym opakowaniu producenta
sprzedawane przez nas stoły i krzesła są fabrycznie nowe, wyprodukowane w Polsce
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